



ENERJİ TURNUVASINDA DAĞITIM GÜCÜSPOR ŞAMPİYON OLDU

ÇOK ÇEKİŞMELİ GEÇEN VE YENİŞEMEYEN TAKIMLARIN ŞAMPİYONLUK MAÇINDA SONUCU PENALTI ATIŞLARI BELİRLEDİ. DAĞITIM GÜCÜ ŞAMPİYONLUK KUPASINI, YÜKSEK GERİLİMSPOR İKİNCİLİK KUPASINI ALDI.

15 Şubattan bu yana 4 grupta süren Enerji Turnuvasında, 16 takım ve 176 çalışanın katıldığı futbol maçları şampiyonluk maçında Yüksek Gerilim ve Dağıtım Gücü takımlarının karşılaşması ile noktalandı. Şampiyonluk maçı 4-4 biterken, yenilemeyen takımlar penaltı vuruşlarıyla sonucu belirledi. Turnuvanın Şampiyonu Dağıtım Gücü olurken, Yüksek Gerilim ikinci, Atlatiko Derince üçüncü, dördüncü takım ise Körfez Yıldızı oldu.

GOL KRALI BAKIM YÖNETİM MÜDÜRÜ

Kocaeli de Plaj yolunda Orar Halı Sahasında gerçekleştirilen Turnuvanın kupa töreninde İşletme Bakım Grup Müdürlüğü bünyesinde Bakım Yönetim Müdürü olarak görev yapan Mehmet Reşat Karaman Şampiyon takımda gösterdiği performans ve attığı 23 golle Enerji Turnuvasının gol kralı oldu.

KARTEPESPOR EN CENTİLMEN

En centilmen takım Kartepespor seçildi. Kartepespor oyuncuları turnuva boyunca hiç kart görmediler ve centilmen hareketleri ile beğeni topladılar. Maçları yöneten hakemler adına Hakemler Cemiyeti Başkanına teşekkür plaketi verildi. Maç süresince turnuva da sağlık ekipleri ile turnuvaya destek veren Tahsin Özbek Hastanesine de teşekkür plaketi verildi.

ŞAMPİYONLUK KUPASI DAĞITIM GÜCÜNE

SEDAŞ Dağıtım Direktörü Yunus Bekircan, Enerji Turnuvasını Şampiyon takım olarak tamamlayan ve lider olan Dağıtım Gücü Takım kaptanı Mehmet Reşat Karaman'a şampiyonluk kupasını verirken, Bekircan, bu etkinliklerin çalışanlar arasında iletişimi güçlendiren, tanışmayı ve dayanışmayı arttıran bir rol oynadığını belirtti ve katkı sağlayan yöneticilere, tüm oyunculara, seyirci olarak izleyen çalışanlara ve ailelerine de teşekkür etti. SEDAŞ Dağıtım Direktörü Bekircan, şampiyon olan Dağıtım Gücü takım oyuncularını ayrı ayrı tebrik etti.

ENERJİ TURNUVASI 4 İLDE SÜRÜYOR

TES-İŞ Sendikası Başkanı İrfan Kabaloğlu gol kralı ödülünü Mehmet Reşat Karaman'a verirken, enerji turnuvasının başarıyla sonuçlandığını elbirliği ile güzel bir organizasyonun 4 ilde gerçekleştirilmesi sırasında 500 çalışanın aktif olarak turnuvaya katıldığını, yöneticiler ve izleyenlerle bine yakın çalışanın organizasyonun katılımcısı olduğunu ifade ederek turnuvada aktif olarak yada dolaylı bir şekilde katılan tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz dedi. İkinci olan takımın kupasını da TES-İŞ Sendikası Genel Merkezi Mali İşler Sekreteri Sedat Çokol verdi. Çokol da turnuvanın en güzel şekilde sonuçlanmasından mutluluk duyduklarını ve geleneksel olarak sürdürülmesinin çok güzel olacağını ifade etti. Üçüncülük Kupasını Atlatiko Derince, dördüncülük kupasını da Körfez Yıldızı aldı. Turnuvayı izleyenlere meyve suyu ve tatlı ikram edildi. Ödül töreninde takımlar ayrı ayrı ve birlikte fotoğraf çektirdiler.